PAGE
1
[image: image1.png](O]
aa

UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

OESTE

CENTRO DE EDUCAGAO
SUPERIOR DO OESTE

ANEXO II
Requerimento de Inscrição

Vimos por meio deste requerer inscrição para representante técnico no _________, de acordo com o EDITAL 022/2022/Direção Geral/UDESC Oeste. PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTES (DOCENTES, TÉCNICOS E DISCENTES) DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE NO CONSUNI, CPPG, CECC, CEG, CAP, CONCEO E COLEGIADOS.
Representação: TÉCNICO
Titular:

Matrícula:

Suplente:

Matrícula:

Declaramos expressamente que, se eleitos, aceitaremos a investidura à função a que nos inscrevemos.

Nestes termos pedimos deferimento,

Chapecó, xx de xx de 2022.